

Nr 51

Bevillningsutskottets betänkande med anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående godkännande av avtal mellan Sverige och Liberia för undvikande av dubbelbeskattning beträffande skatter på inkomst och förmögenhet.

I prop. 1969: 108 föreslår Kungl. Maj:t att riksdagen
dels godkänner ett vid propositionen fogat, den 29 april 1969 undertecknat avtal mellan Sverige och Liberia för undvikande av dubbelbeskattning beträffande skatter på inkomst och förmögenhet,

dels bemyndigar Kungl. Maj:t att, i den mån det fordras med anledning av avtalet, meddela föreskrifter om ändring i taxeringar, som rör statliga eller kommunala skatter, och i andra åtgärder varigenom sådana skatter påförts.

Enligt propositionen skall avtalet efter ratifikation bli tillämpligt på inkomst som förvärvats fr. o. m. den 1 januari 1968. Avtalet avses vidare bli tillämpligt på svensk förmögenhetsskatt, som utgår på grund av taxering fr. o. m. år 1969.

I fråga om avtalets lydelse och de skäl, som legat till grund för förslaget, hänvisar utskottet till propositionen.

Utskottet

Utskottet, som inte funnit anledning till erinran mot Kungl. Maj:ts förslag, hemställer,

att riksdagen, med bifall till Kungl. Maj:ts proposition nr 108,

dels godkänner det vid propositionen fogade, den 29 april 1969 undertecknade avtalet mellan Sverige och Liberia för undvikande av dubbelbeskattning beträffande skatter på inkomst och förmögenhet,

dels bemyndigar Kungl. Maj:t att, i den mån det fordras med anledning av avtalet, meddela föreskrifter om ändring i

taxeringar, som rör statliga eller kommunala skatter, och i andra åtgärder varigenom sådana skatter påförts.

Utskottet hemställer vidare, att ärendet behandlas efter en bordläggning.

Stockholm den 20 maj 1969

På bevillningsutskottets vägnar:

JOHN ERICSSON

Närvarande

från första kammaren: herrar John Ericsson (s), Yngve Nilsson (m), Sundin (cp), Tage Johansson (s), Gösta Jacobsson (m), Tistad (fp), Paul Jansson (s), Arne Pettersson (s), Stadling (s) och Annerås (fp); samt

från andra kammaren: herrar Magnusson i Borås (m), Brandt (s), fru Holmqvist (s), herrar Kristenson (s), Nyström (s), Eriksson i Bäckmora (cp), Wikner (s), Andersson i Södertälje (s), Börjesson i Falköping (cp) och Ericsson i Ätvidaberg (fp).